
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Gazze Ölmüş de Ağlayanı Yok! 

 

Haber: 
Gazze hâlâ Yahudi bombardımanı altında; zira binlerce ev yıkıldı, binlerce masum insanın 

kanı döküldü ve Yahudiler yiyecek, içecek ve ilaç gibi tüm yaşam olanaklarını kestiler, hatta 
dünyadan izole etmek için iletişimleri bile kestiler; bu da orada katliam yapmalarını 
kolaylaştırıyor. Şu ana kadar Allah’tan başka bir yardımcıları da yok.  

 
Yorum:  
Gazze’deki trajik durum hiç kimseye gizli değildir; yaklaşık bir aydır Yahudilerin Gazze’yi 

bombalaması durmadı ve burayı harabeye çevirdiler; böylece onlar ve Amerika ve Avrupalı 
hükümetlerin politikacıları, kendilerine karşı çıkmayı ve onlarla karşı karşıya gelmeyi 
düşünen herkese Gazze’yi örnek göstermek istiyorlar; yani bu da bir gün biri buna cesaret 
ederse, akıbeti yıkım, cinayet ve hatta yok olmak olacak demektir. Nitekim Yahudi ordusunun 
hakikati ve onların gerçek bir savaş yapamayacak kadar korkak bir ordu olduğu ortaya 
çıkmasının ardından çok sayıda Yahudi işgal altındaki Filistin’i terk etmeye başladılar. Başta 
Amerika olmak üzere Batılı ülkeler de, bu durumun diğer tarafları da devam eden savaşa 
müdahale etmeye teşvik etmesinden, bu iğrenç varlığın ve onunla birlikte İslam ümmetinin 
kalbine yerleştirdikleri ve kendi elleriyle besledikleri Batı projesinin çökmesinden korkmaya 
başladılar; bu yüzden diledikleri gibi yıkmaları ve öldürmeleri için Yahudilere yeşil ışık 
yaktılar. Hatta Filistin halkını öldürmek ve parçalamak için Yahudi varlığını silahlarla 
desteklediler ve herhangi bir acil durum beklentisiyle silahlarla dolu Amerikan savaş 
gemilerini getirdiler.  

Bu savaştaki en büyük felaket ise, sanki olup bitenlerle hiçbir ilgileri yokmuş gibi tarafsız 
kalarak Gazze’nin tamamen yok edilmesini izleyip sessiz kalan Müslüman ordularıdır! Zira 
çocukların ve kadınların vücut parçalarını gördükleri halde harekete geçmiyorlar! Başları ve 
uzuvları olmayan bedenleri gördükleri halde damarlarındaki kan kaynamıyor! Kadınların 
çığlıklarını, göz yaşlarını ve kendilerini yalnız bıraktıkları için Allah’a şikâyet ettiklerini 
izledikleri halde sessiz kalıyorlar ve parmaklarını dahi kıpırdatmıyorlar! Hatta Avrupa halkları 
bile suskunluğunu bozarak işgale ve Gazze’ye yönelik imha savaşına karşı gösterilere 
katılarak Yahudilerle suç ortağı olan hükümetlerine saldırırlarken sizler harekete geçmediniz 
ey Müslüman orduları! Gazze’de yaşananlardan dolayı gayrimüslim Avrupalılar etkilenirken 
sizlerin etkilenmemesi akıl işi mi ey Müslüman orduları! Gece gündüz katledilen Gazze’ye 
yardım etmek için tüm milletler harekete geçerken Gazze halkıyla İslam akidesi bağı olan 
sizlerin harekete geçmemesi akıl işi mi ey Müslüman orduları?! Allah aşkına söyleyin bize; 
siz kimsiniz ve damarlarınızda akan kan mı yoksa su mu? Şimdi harekete geçmeyecekseniz 
de ne zaman harekete geçeceksiniz? Dünya hayatını ahirete tercih mi ediyorsunuz? Fakat 
dünya hayatının faydası ahiretin yanında pek azdır.  

Bizler, hain yöneticilerin ellerinizi bağladıklarını ve Yahudilere karşı ciddi herhangi bir 
eylemde bulunmanızı engellediklerini biliyoruz; dahası yöneticilerinizin ihanetinin boyutunu, 
Filistin davasını tasfiye etmek için Yahudilerle komplolarının boyutunu herkesten önce siz 
biliyorsunuz. Peki onlara karşı daha ne zamana kadar sessiz kalacaksınız?! Oysa sizin 
göreviniz, yöneticilerin iğrenç tahtlarını devirmek, Gazze halkını kurtarmak ve Filistin’in geri 
kalanını özgürleştirmek için mümkün olduğunca çabuk harekete geçmenizdir; Allah’ın izniyle 
sizler buna muktedirsiniz. O halde acele edin ve amellerinizin ve isimlerinizin, kardeşlerini 
yalnız bırakıp hüsrana uğrayanlar olarak yazılması yerine Allah katında nurdan sayfalara 
yazılması için çalışın. 
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